

Staby Fliser og Hegn ApS

Industriarealet 47, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 26 14 49 06

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

John Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staby Fliser og Hegn ApS Industriarealet 47 6990 Ulfborg Telefon: 9749 1452 CVR-nr.: 26 14 49 06 Stiftet: 22. juni 2001 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	John Lauridsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	J. L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i og udlejning af fast ejendom samt salg af fliser og hegn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.303 t.kr. mod 2.301 t.kr. sidste år.

Årets resultat udgør et overskud på 14 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.643 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,7 % af de samlede aktiver på 13.778 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.302.554	2.300.842
1 Personaleomkostninger	-1.647.440	-1.653.579
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.258	-288.632
Resultat før finansielle poster	344.856	358.631
Andre finansielle indtægter	11.373	34.202
2 Finansielle omkostninger	-335.449	-166.964
Resultat før skat	20.780	225.869
Skat af årets resultat	-7.045	-51.041
Årets resultat	13.735	174.828
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000
Overføres til overført resultat	13.735	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.125.172
Disponeret i alt	13.735	174.828

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.338.636	7.153.611
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.086	191.238
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.504.722</u>	<u>7.344.849</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.504.722</u>	<u>7.344.849</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>5.324.507</u>	<u>4.245.980</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.324.507</u>	<u>4.245.980</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.449	477.345
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.579	18.579
	Tilgodehavende selskabsskat	46.822	0
	Andre tilgodehavender	388.447	155.933
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.556</u>	<u>22.064</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>947.853</u>	<u>673.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.299</u>	<u>3.379</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.274.659</u>	<u>4.923.280</u>
	Aktiver i alt	<u>13.779.381</u>	<u>12.268.129</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	850.000	850.000
	Overført resultat	<u>3.792.977</u>	<u>3.779.242</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.642.977</u>	<u>4.629.242</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>621.250</u>	<u>567.383</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>621.250</u>	<u>567.383</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.378.202</u>	<u>4.377.719</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.378.202</u>	<u>4.377.719</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	340.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.255.701	720.749
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	234.777	172.444
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.122.757	242.021
	Gæld til tilknyttede virksomheder	700.153	960.227
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	0
	Selskabsskat	0	11.904
	Anden gæld	<u>353.564</u>	<u>246.440</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.136.952</u>	<u>2.693.785</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.515.154</u>	<u>7.071.504</u>
	Passiver i alt	<u>13.779.381</u>	<u>12.268.129</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	850.000	5.904.415	6.754.415
Overført via resultatdisponering	0	-2.125.173	-2.125.173
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000	2.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.300.000	-2.300.000
Egenkapital 1. januar 2023	850.000	3.779.242	4.629.242
Overført via resultatdisponering	0	13.735	13.735
	850.000	3.792.977	4.642.977

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.488.376	1.468.831
Pensioner	129.139	126.923
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.925</u>	<u>57.825</u>
	<u>1.647.440</u>	<u>1.653.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.022	3.607
Andre finansielle omkostninger	<u>307.427</u>	<u>163.357</u>
	<u>335.449</u>	<u>166.964</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.561.524	11.769.923
Tilgang i årets løb	<u>329.368</u>	<u>791.601</u>
Kostpris 31. december	<u>12.890.892</u>	<u>12.561.524</u>
Afskrivninger 1. januar	-5.407.913	-5.294.476
Årets afskrivninger	<u>-144.343</u>	<u>-113.437</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-5.552.256</u>	<u>-5.407.913</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.338.636</u>	<u>7.153.611</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.203.270	1.171.152
Tilgang i årets løb	<u>63.866</u>	<u>32.118</u>
Kostpris 31. december	<u>1.267.136</u>	<u>1.203.270</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.012.032	-930.974
Årets afskrivninger	<u>-89.018</u>	<u>-81.058</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-1.101.050</u>	<u>-1.012.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>166.086</u>	<u>191.238</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.548.202</u>	<u>170.000</u>	<u>4.378.202</u>	<u>3.765.000</u>
	<u>4.548.202</u>	<u>170.000</u>	<u>4.378.202</u>	<u>3.765.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 5.428 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.339 t.kr., samt ejerpantebrev på 2.000 t.kr. med pant i driftsmateriel.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.256 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166
Varebeholdninger	5.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467

Ovenstående sikkerhedsstillelser er endvidere stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld på i alt 2.321 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.548 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.339 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.321 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. L. Holding ApS, CVR-nr. 26 33 62 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
